
 

 

 
 

Výkonný výbor a STK Pražského kuželkářského svazu vydává 

R O Z P I S 
Mistrovství Prahy 4 členných družstev žen na 100 hs pro rok 2008  

Všeobecná ustanovení : 

1. Pořadatel: Slavoj Velké Popovice z pověření VV PKS 
2. Místo: dvoudráha ve Velkých Popovicích 
3. Datum: sobota 29.3.2008  
4. Vedoucí činovníci: zástupce VV PKS:  Jiří Novotný 
  rozhodčí:  Jiří Novotný 
5. Přihlášky: Do 14.3.2008  na adresu Pleticha Jaroslav, Šimůnkova 1685, 182 00 Praha 8, 

nebo email : pletichaj@seznam.cz.  

Technická ustanovení : 

1. Předpis: Soutěží se podle Sportovně technických předpisů (ČKA 2007) a ustanovení 
tohoto rozpisu. 

2. Účast: Všechny řádně přihlášené družstva jejichž hráčky v soutěžním ročníku 
2007/2008 nejsou na žádné ligové soupisce. 

3. Podmínky účasti: Družstva přihlášená v termínu a platný registrační průkaz. 
4. Systém: Startuje se dle rozlosování v disciplíně 100 hs,vždy jedna hráčka z jednoho 

družstva. Při účasti více jak 4 družstev bude provedeno rozdělení na dopolední  
a odpolední část. 

 Mistrem Prahy družstev žen se stane družstvo které dosáhne vyššího součtu 
bodů všech čtyř hráček. Konečné pořadí se stanoví dle Soutěžního řádu ČKA.  

5. Zahájení: Prezentace hráček v 8.45 hod. Zahájení mistrovství v 9:00 hodin. 
 V případě odpolední části prezentace ve 12.00 hodin.  
Na základě počtu přihlášených družstev STK PKS rozhodne o případné změně 
hodiny začátku mistrovství, případně i systému (120 hs )  

6. Postup: Mistrovské družstvo má právo na přímý postup do III.ligy žen.  
V případě, že se družstvo tohoto práva vzdá, přechází toto na další družstvo 
v pořadí. 

7. Úhrada : Družstvo hrající pod hlavičkou Sokola uhradí startovné ve výší 300,-Kč při 
prezentaci zástupci svazu. 

8. Mistr 2007: Slavoj Praha 
9. Upozornění: STK upozorňuje všechny oddíly, že za každé přihlášené družstvo, které se 

Mistrovství Prahy nezúčastní, popřípadě ho řádně nedohraje, zaplatí oddíl 
pokutu 300,- Kč. 

 Petr Firek Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS předseda STK PKS 


